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Welcome Event

Einladung, Invitation, Ftese,
393, Pozivnica, Invito, i&#iE,
Zaproszenie, Invitatie,
MpurnaweHne, Invitacion,
S{60)LOLIL]|, Davet




Willkommen in der Stadt Ziirich
Einladung zur Begriissungsver-
anstaltung mit Informationen fur
Neuzugezogene aus dem Ausland.

Welcome to the city of Zurich
Invitation to a welcome event with
information for newcomers from
outside of Switzerland.

Dobrodosli u grad Ziirich
Poziv na susret dobrodoslice sa
informacijama za pridoslice iz
inostranstva/inozemstva.

Bienvenue dans la ville de Zurich
Invitation a la soirée d’accueil et
d’informations destinées aux nou-
veaux résidents venus de I’étranger.

Daten / Dates 2021
28.01.2021,19 h
23.03.2021,19 h
19.05.2021,19 h
08.07.2021,19 h
31.08.2021,19 h
29.09.2021,19 h
28.10.2021,19 h
30.11.2021, 19 h

Stadt Zirich
Integrationsférderung
Stadthausquai 17, 8001 Ziirich
T +41 44 412 37 37
stadt-zuerich.ch/integration

facebook.com/integrationstadtzuerich

Benvenuti nella citta di Zurigo
Invito all’evento informativo di benve-
nuto per i nuovi arrivati dall’estero.

Bem-vindo a cidade de Zurique
Convite para o evento de boas-vindas
com informacdes para os recém-
chegados do exterior.

Bienvenidos a la ciudad de Zurich
Invitacion al evento de bienvenida con
informaciones para los recién llegados
del extranjero.

Ziirih Sehrine hosgeldiniz

isvigre disindan sehrimize yeni gelenler
icin dizenlenen Bilgilendirme Toplanti-
sina davet.

Online anmelden

stadt-zuerich.ch/welcomeevent
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